关于召开 "2016 年浙江省医学会健康管理学分会学术
年会 "的通知

浙江省医学会文件

浙医会〔2016〕99号

各有关医疗卫生单位：
为了更好地展现浙江省健康管理理论与实践水平，推动健康管理学科规

范发展与科技进步，满足广大人民群众日益增长的健康需求，本分会决定于
2016年 11月 3-5日在杭州召开"2016年浙江省医学会健康管理学分会学术
年会暨中国健康管理学科发展论坛"。大会主席由中华医学会健康管理学分
会副主任委员，浙江省医学会健康管理学分会主任委员郭清教授担任，本次
大会邀请国内知名专家到会作专题学术讲座。现将会议有关事项通知如下：

1援专题学术讲座
2援大会学术交流
3.专业学组学术交流
4.中国健康管理学科发展论坛
1.浙江省医学会健康管理学分会全体委员；2.会议论文作者；3.各医疗

机构健康管理及体检中心负责人及相关人员；4.各体检疗养机构负责人及相
关人员；5.各地市从事健康管理工作相关人员；6.各社区卫生服务中心相关人
员;7.健康管理师;8.大专院校从事健康管理专业的教师、学生。

淤参会代表在 2016年 10月 27日前在美迪康会务系统网上注册缴费
600元；健康管理师；区、县级公立医疗机构健康管理从业人员；在校学生
等，代表培训费用 400元；

2016年 9月 28日

于参会代表在报到当天进行注册缴费 800元；
盂食宿统一安排，交通住宿等回单位报销；
榆现场注册收费只支持刷卡，请自备银行卡。
另：健康管理师；区、县级公立医疗机构健康管理从业人员；在校学生

等，代表现场培训费用 500元（需要带有关证件）。
时间：11月 3日全天报到（晚 19:00常委会、全体委员会议），4日全天

会议，11月 5日撤离。
地点：萧山雷迪森铂丽大酒店（地址：浙江省杭州市萧山区市心北路

108号)，总机：（0571-83788888）。
建议参会者提前进行网上会议注册并缴费及住宿预订，会议当日进行

注册缴费可能由于房源紧张致部分参会者无法入住指定酒店，需自行解决
住宿问题。

报名方式：本次会议采用网上注册报名，请登录 http://zjjkgl.medmeeting.org/
进行网上报名。

联系人：
浙江医院 张伟娟 电话：13357192358
浙江省医学会学术组织部 余 凯 电话：15990064631

2016 9 28

浙江省医学会健康管理学分会学术年会
回执单